
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 
от  21.09.2022                        №  367/4-с

О передаче осуществленных капитальных вложений
в  объекты  иного  движимого  имущества
муниципальному  образованию   «Кингисеппское
городское поселение» муниципального образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  финансовое  обеспечение
которых  осуществлялось   за  счет  средств  иных
межбюджетных  трансфертов  областного  бюджета
Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15, статьей 50 Федерального
закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,  Совет
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» 

РЕШИЛ:

1. Передать осуществленные капитальные вложения в объекты иного движимого
имущества  муниципальному  образованию   «Кингисеппское  городское
поселение»  муниципального  образования   «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области,  финансовое  обеспечение  которых
осуществлялось  за счет средств иных межбюджетных трансфертов областного
бюджета  Ленинградской  области,  с  отражением  на  счетах  баланса
балансодержателя  «Администрация  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район»»  (бюджет  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»)  согласно
приложению к настоящему решению.
2.  Исполнение  настоящего  решения  возложить  на  администрацию
муниципального  образования   «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным  и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                      Е.Г. Антонова



Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Кингисеппский муниципальный район» 
от  21.09.2022 года  № 367/4-с

ПЕРЕЧЕНЬ
осуществленных капитальных вложений в объекты иного движимого имущества

муниципальному образованию  «Кингисеппское городское поселение»
муниципального образования  «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области, финансовое обеспечение которых осуществлялось  за счет
средств иных межбюджетных трансфертов областного бюджета Ленинградской

области

№
п/п

Наименование Количество, ед.
изм.

Сумма, руб.

1 Женские сценические костюмы 11 шт. 171 171,42

2 Сценическая обувь 31  пара 83 487,67

3 Библиотечный фонд 1 349 экз. 550 000,00

Итого: 804 659,09


